Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones por Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Municipio de Tantoyuca
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018 y 2017

2018

s
Xiv

LEGISLAT
H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

2017 Concepto 2018 2017
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
$8,098,147.29 $0.00 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $19,061,282.71 $0.00
$3,201,139.50 $0.00
Servicios Personales $11,241,625.12 $0.00
$0.00 $0.00 . geoss
Materiales y Suministros $1,170,253.12 $0.00
$0.00 $0.00
Servicios Generales $6,649,404.47 $0.00
$2,265,911.23 $0.00 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ———_— SEB
Y OTRAS AYUDAS ! : ’
$1,521,069.12 $0.00 i i i
Trfam_sferenmas Internas y Asignaciones al Sector $0.00 $0.00
Publico
$312,353.24 $0.00 Transferencias al Resto del Sector Publico $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 Subsidios y Subvenciones $0.00 $0.00
$797,674.20 $0.00 Ayudas Sociales $712,534.73 $0.00
$101,122,885.39 $0.00 Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
$101,122,885.39 $0. Contratos Anélogos $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00
Donativos $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 Transferencias al Exterior $0.00 $0.00
$0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00
$0.00 o
Participaciones $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 ,
Aportaciones $0.00 $0.00
50.00 0.00
¥ Convenios $0.00 $0.00
$109,221,032.68 $0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE
LA DEUDA PUBLICA .08, 558,25 0
Intereses de la Deuda Publica $1,525,503.20 $0.00

GO



Municipio de Tantoyuca
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018 y 2017

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Caosto por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS
EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por
Pérdida o Deterioro u Obsoclescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

M CONGRESO DEL
ESTADD DE VERACAUZ

$0.00
$171,055.03
$0.00

$0.00

$186,632.70

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$186,632.70
$0.00

$0.00
$21,657,008.37
$87,564,024.31

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad dal emisor

il

C. DELFINA L‘;EL ANGEL HERNANDEZ
Sindico

LEC LEONORILDA REREZ SANCHEZ

Tesorera

l@\@



