

Municipio de Tantoyuca Estado de Actividades Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018 y 2017



Concepto 2018 2017 Concepto 2018 2017 **INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS** GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS INGRESOS DE GESTIÓN \$8,098,147.29 \$0.00 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO \$19,061,282,71 \$0.00 Impuestos \$3,201,139.50 Servicios Personales \$11,241,625.12 \$0.00 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social \$0.00 Materiales y Suministros \$1,170,253.12 \$0.00 Contribuciones por Mejoras \$0.00 Servicios Generales \$6,649,404.47 \$0.00 Derechos \$2,265,911,23 \$0.00 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS \$712,534.73 \$0.00 Y OTRAS AYUDAS Productos de Tipo Corriente \$1,521,069.12 \$0.00 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector \$0.00 \$0.00 Aprovechamientos de Tipo Corriente \$312.353.24 \$0.00 Transferencias al Resto del Sector Público \$0.00 \$0.00 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios \$0.00 Subsidios y Subvenciones \$0.00 \$0.00 \$0.00 Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de \$797,674.20 \$0.00 Ayudas Sociales \$712,534.73 \$0.00 Liquidación o Pago PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, \$101,122,885.39 \$0.00 Pensiones y Jubilaciones \$0.00 \$0.00 ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Participaciones y Aportaciones \$101,122,885.39 \$0.00 \$0.00 Contratos Análogos Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas \$0.00 Transferencias a la Seguridad Social \$0.00 \$0.00 \$0.00 **OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS** Donativos \$0.00 \$0.00 Ingresos Financieros \$0.00 \$0.00 Transferencias al Exterior \$0.00 \$0.00 Incremento por Variación de Inventarios \$0.00 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES \$0.00 \$0.00 Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u \$0.00 Obsolescencia Participaciones \$0.00 \$0.00 Disminución del Exceso de Provisiones \$0.00 \$0.00 Aportaciones \$0.00 \$0.00 Otros Ingresos y Beneficios Varios \$0.00 \$0.00 Convenios \$0.00 \$0.00 Total de Ingresos y Otros Beneficios \$109,221,032.68 \$0.00 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE \$1,696,558.23 \$0.00 LA DEUDA PÚBLICA Intereses de la Deuda Pública \$1,525,503.20 \$0.00



Municipio de Tantoyuca Estado de Actividades Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018 y 2017



	. 		
C	Comisiones de la Deuda Pública	\$0.00	\$0.00
C	Sastos de la Deuda Pública	\$171,055.03	\$0.00
(Costo por Coberturas	\$0.00	\$0.00
A	Apoyos Financieros	\$0.00	\$0.00
E	DTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$186,632.70	\$0.00
	Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	\$0.00	\$0.00
	Provisiones	\$0.00	\$0.00
[Disminución de Inventarios	\$0.00	\$0.00
	Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	\$0.00	\$0.00
	Aumento por Insuficiencia de Provisiones	\$0.00	\$0.00
	Otros Gastos	\$186,632.70	\$0.00
	INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
	Inversión Pública no Capitalizable	\$0.00	\$0.00
	Total de Gastos y Otras Pérdidas	\$21,657,008.37	\$0.00
	Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$87,564,024.31	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



MVZ AMADO GUZMÂN AVILES
Presidente Municipal

C. DELFINA DEL ANGEL HERNANDEZ

Sindico

C. HOMERO SANCHEZ RIVERA Regidor Primero

LEC LEONORILDA PEREZ SANCHEZ Tesorero